
ErKOLTES EKOLTES Hranice, ars. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

SMLOUVA O DÍLO č. SMCZ016/2024/P1 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel: 	EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

Společnost zastoupena: Mgr. Jakub Horák — ředitel společnosti 
Ve věcech technických společnost zastupuje: Martin 'Čadia — vedoucí provozu 1 

IČ: 	 61974919 
DIČ: 	 CZ61974919 
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 
Zápis do OR: 	Krajský soud v Ostravě, spisová značka B 1190 

Objednatel: 	SSI Schffer s.r.o. 
Tovární 325 
753 01 Hranice 

Společnost zastoupena: Ing Robert Selzen, *ednatel 
Kontakty: Michal Charvát, tel. 	 michal 

Ing Zuzana Binarová Gadasová, tel. 
Radek Barta' stiate ick "ál 	lektro&režie 

In Ver • 	vrečková HSE ecia • 	— 	" 

IČ: 	 61060755 
DIČ: 	 CZ61060755 
Bankovní spojení. Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 	19-4292350237/0100 
Zápis do OR: 	Krajský soud v Ostravě, spisová značka C 16513 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zajištění svozu ostatních odpadl. 
- 	20 03 01 směsného komunálního odpadu (dále jen SKO) a uložení na skládku dle harmonogramu 

svozu sběrových nádob — nádoby 120, 240 a 1100 1. 
- 	20 03 03 uliční smetky 
- 	20 02 01 biologicky iozložitelný odpad 

1/4 



EKOLTES 
slA 

EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 0'1 Hranice 

III. MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

Smluvní strany se dohodly na předání a převzetí odpadů  dle katalogu odpadů  (vylil MŽP č  8/2021 
Sb ) 
Stanoviště  popelnic 	 Tovární 325, Hranice 
Rozmístění odpadních nádob: 	viz. přiložený plán 
Podmínky přistavení. 

20 03 01 SKO. kontejnery 120, 240 a 1100 1 ve vlastnictví objednatele i pronajaté, bezúplatný 
pronájem nádob, svoz 1 x '7 dní a uložení na skládku dle harmonogramu svozu sběiových nádob 
20 03 03 uliční smetky do nádob Ekoltes, výhradně  na objednávku 

- 20 02 01 biologicky rozložitelný odpad. do nádob Ekoltes, výhradně  na objednávku 

Podmínky svozu a vážení. 
- Vážení 20 03 01 SKO je prováděno přímo na místě  svozovým vozidlem. Naměřená hodnota je 

hlášena při odjedu vrátným, kteří zapíší do váženky jako poznámku 
Veškerá vozidla Ekoltes vyvážející odpady jsou vážena při příjezdu a odjezdu z areálu, o čemž je 
veden elektronický záznam Každé vozidlo je následně  váženo u Ekoltes a porovnané výsledky 
vážení odpovídají hmotnosti daného odpadu, tzn musí být shodné 

IV. ČAS PLNĚNÍ 

1 Plnění dle této smlouvy započne dnem 1. 1. 2024. 

2 Tato smlouva tuší a nahrazuje předchozí smlouvu o dílo SMCZ049/2023/P1, uzavřenou dne 
23 6 2023 mezi EKOLTES Hianice, a s, a SSI Schafer s i o 

3 Tato smlouva zaniká 
a) písemnou dohodou účastníků  s uvedením data zániku 
b) písemnou výpovědí kteréhokoliv z účastníků  s tříměsíční výpovědní dobou, ktetá počne 
plynout pivním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhému účastníku 

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

I 	Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za předmět díla, a to za uložení skutečně  svezeného 
množství odpadu. 

20 03 01 směsný komunální odpad 	2 782 Kč/ 1 t + DPH 
Skladba ceny skládkovné 1 387 Kč/lt ( poskytnuta sleva ve výši 43 Kč/1 tuna, tj. 3% 

z ceny základního skládkovného 1.430 Kč  / I tuna ), poplatek obci za ukládání odpadu dle 
zákona 541/2020 Sb 1.250 Kč  / 1 tuna ( z tohoto poplatku se DPH neodvádí ), finanční 
rezerva dle zákona č  541/2020 Sb 145 Kč  / 1 tuna, 

20 03 03 uliční smetky 	 2.782 Kč  /1 t DPH 
Skladba ceny, skládkovné 1.387 Kč/lt ( poskytnuta sleva ve výši 43 Kč/1 tuna, tj. 3% 

z ceny základního skládkovného 1 430 Kč  / 1 tuna ), poplatek obci za ukládání odpadu dle 
zákona 541/2020 Sb 1 250 Kč  / I tuna ( z tohoto poplatku se DPH neodvádí ), finanční 
ezeiva dle zákona č  541/2020 Sb. 145 Kč  / I tuna; 

20 02 01 biologicky rozložitelný odpad 	1.430 Kč  /1 t + DPH 

2/4 



\ oř,2  EK9LTES EKOLTES Hranice, a,s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

a dále za služby 
dopravné svozové auto SCANIA, MAN, 	 68,- Kč/km 
hodinová sazba — sběr odpadu SCANIA, MAN 

	
1500,- Kč/1 h 

dopravné MAN — kontejnei, hák 
	

55 Kč  + DNI / 1 lun 
hodinová sazba dopravné MAN — kontejner, hák 

	
1060,- Kč/1 li 

nakládka a vykládka kontejnerů 
	

250 Kč  za započatých 15 minut 
zametač  MERCEDES, MAN 2 100 Kč  / 1 hodina 
zametač  LADOG 1.252 Kč  / 1 h ( poskytnuta sleva 148 Kč  / 1 h ) 
kropička MERCEDES (včetně  vody) 1.545 Kč  / 1 li, 68 Kč  / 1 km (poskytnuta sleva 205 Kč/ 1 h) 
Mulčovací sekačka příkopový svahový stroj BERTI 958 Kč  11 h ( poskytnuta sleva 142 Kč  / 1 h ) 
Křovmořez bez ptáce odborné 1 ks 515 Kč  / 1 h ( poskytnuta sleva 85 Kč  / 1 h ) 
Sekačka HONDA, ALKO 531 Kč  / 1 h ( poskytnuta sleva 69 Kč  / 1 h ) 
Sekačka JD, MATRA, ETESIA, KUBOTA, STIGA 809 Kč  / 1 h ( poskytnuta sleva 91 Kč  / 1 h ) 
Sekačka mulčovací DAKR JIKOV 515 Kč  / 1 h ( poskytnuta sleva 85 Kč  / 1 h ) 
Foukač  listí STIHL 515 Kč  / 1 h ( poskytnuta sleva 85 Kč  / 1 h ) 
Malotiaktor YUKON, RONDO, STAGE V, VEGA s i otavátoiem 938 Kč  / 1 h ( poskytnuta sleva 12 
Kč / 1 h) 
Elekti omobil nákladní skříňový 800 Kč  / 1 h, 25 Kč  11 km 
ptáce odboiná 450 Kč  / 1 h 
ptáce odboiná — řidič, stiojník 490 Kč  / 1 h 
úpiava květinových záhonů  — práce odboiná 428 Kč  / 1 h ( poskytnuta sleva 5%, tj 22 Kč/111 ze 
základní ceny práce odborná 450 Kč  / 1 hodina ) 
piáce neodborná ( svozaři ) 400 Kč  / 1 h každý svozař  ( čistý čas — 2 svozari ) 

Uvedené ceny jsou bez DPH. K těmto cenám bude účtováno DPH v platné výši 

2. Zhotovitel bude cenu za dílo fakturovat měsíčně, přičemž faktura musí mít náležitosti účetního 
a daňového dokladu 

3 Splatnost faktur se mezi účastníky sjednává na 30 dnů  ode dne doručení faktury Zhotovitel bude 
faktury zasílat objednateli elektronickou poštou/datovou schránkou V případě  pochybnosti o doručení 
faktury se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetího dne ode dne jejího odeslání. 

4 V případě  prodlení platby ze strany objednatele je tento povinen uhladit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,03 % za každý den modlení po dnu splatnosti faktury z nezaplacené částky 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1 	Komunálním odpadem se rozumí pevné látky, vznikající při provozu kanceláří a provozoven jako 
je smetí, studený popel, saze, škvára, drobné odpadky, atd 

2 Smetky jsou odpady vzniklé při úklidu provozních ploch, jako kamínky, nečistoty z vozovek, 
zbytky odpadlé z přepiavních prostředků, apod 

3 Biologicky tozložitelným odpadem jsou zejména trávy a zbytky porostů  vzniklé při běžné údržby 
zeleně. 

4 	Objednatel je povinen udržovat kontejnery a nádoby určené pro svoz odpadů  v řádném a 
užívatelném stavu Objednatel značí veškeré nádoby umístěné na svých pozemcích dle své interní 
směrnice a v souladu s legislativními požadavky Veškeié nádoby používané zhotovitelem musí být 
taktéž označeny dle legislativních požadavků  

3/4 



EKOLTES 
,752 1.4 

EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

5. Vyhrazené plochy pro kontejnery (popelovou nádobu) a přilehlé prostranství je povinen udržovat 
v čistotě  objednatel, včetně  odstranění sněhu a náledí. 

6. Zhotovitel si vyhrazuje právo jednostranně  zvýšit cenu po schválení navýšení ceny 
představenstvem společnosti. O navýšení ceny musí být informován statutární zástupce Objednatele 
nejpozději 30 dni před samotnou změnou a současně  při změně  musí dojít k úpravě  smluvního vztahu. 

7. Svoz KO se provádí dle harmonogramu svozu a požadavku objednatele — pátek 6-9 dopoledne. Je-
li den pravidelného svozu dnem pracovního klidu, či pracovní den po dni pracovního klidu, je povinen 
zhotovitel zajistit odvoz poslední pracovní den před dnem pracovního klidu, či první pracovní den po 
dni pracovního klidu. Totéž platí v případech, kdy se ze závažných důvodů  nemůže v dohodnutý den 
svoz uskutečnit. Ostatní odpady se svážejí dle vzájemné koordinace prací. 

8. V případě  požadavku objednatele na mimořádný svoz, bude tento na základě  samostatné 
objednávky za vlastní realizaci fakturován dílčí fakturou. 

9. Komunální odpad lze ukládat jen do kontejnerů  (popelových nádob) k tornu určených. 

10. Do KO nepatří odpad kategorie „N". Dále odpad stavební, horký popel, zemina, tráva, listí, 
splašky, hnůj, uhynulá zvířata, tekuté látky, zápalné látky atd. a složky z odděleného sběru KO —
separovaný odpad. 

11. Objednatel je povinen zajistit potřebný počet kontejnerů  (popelových nádob). 

12. Objednatel zajistí v den svozu přistavení kontejnerů  (popelové nádoby) na okraj vozovky. 

13. Obě  strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu 
pinění. 

14. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednom vyhotovení. 

15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně  přečetly, a že byla uzavřena podle jejich 
svobodné vůle a s obsahem souhlasí. 

16. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou účastníků. 

17. Objednatel prohlašuje, že veškeré údaje, které uvádí v této smlouvě, jsou pravdivé. 

18. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn nakládat se všemi druhy odpadů  uvedených v této smlouvě. 

V Hranicích dne 18. 12. 2023 

  

IEKOLT S 	a.s. 
Zborovská 606, 753 01 

HrailCe 

IČO; 61374'. 	
-"7". r7g1074919 

Tel.: 581 672  

Zh 

 

Ing. Robert Selzer Mgr. Jakub Horák 

4/4 


